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Наставна единица-- Прашања кои се однесуваат на животната средина во Македонијa    (  лекцијата во учебникот ви е на страна 74и75 
Погледнети ги дадените линкови.
https://www.youtube.com/watch?v=MpevzqEuOqE)
 https://www.youtube.com/watch?v=JmBydUxhExc
Каталошки поими кои треба да се обработат:
 животна средина         
загадување на воздухот
загадување на водата
уиштување на живеалиштето
ефект на  стаклена градинаЗагадување на      почвата
-како се загадува  почвата?

емисија на јаглероден диоксид


	Загадување на воздухот:-кисели дождови,ефект на стаклена  градина,хлорофлуоро јаглероди-CFC
Објасни ги поимите!
Загадување на водата
-што е еутрификација
-ЕУТРОФИКАЦИЈА
Уништување на живеалиштето
Објасни !
Животна средина во Македонија
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